
/

Smlouva č, Ol 97/TA/20 16 Stránka l

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihopeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČ: 708 82 835
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Č-es'křá-nár;dnr banka

(dále jen ,,objednatel" )

a

Jan Špinar s.r.o.
Sídlo: Rudolfovská tř. 1965/29, České Budějovice 3, 370 0l České

Budějovice
IČ: 053 85 083
DIČ : CZO5385083

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích,
oddfl C, vložka 25225
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu:-
Kontaktní osoba: Ja
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel" )

1.

2.

3.

II.

Předmět díla

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV této
smlouvy.
Předmětem díla je výměna garážových vrat vareálu PS Tábor, na adrese:
Chýnovská 276, 391 56-Tábor. Rozsah prací je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy (dále
jen ,,dílo").
-Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla vybrána jako
nejvýhodnější.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje T?inar



Smlouva č. O 197/TA/20 16 Stránka 2

III.

Doba trvání smlouvy

I. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno do 20.l2.2016.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 67.869,84 Kč bez DPH
DPH 21 % 14.252,67 Kč
CELKEM 82.122,51 Kč s DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.

Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetf díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanoyené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel rnůže fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Práva a povinnosti

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve
?hůtě, jíž mu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se
předmetné činnosti.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského la'aje 4



r
r

Smíouva č. 0197/TA/2016 Stránka 3

VII.

Předání a převzetí díla

1.

2.

3.

4.

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla
bude smluvními stranami písemně potvrzeno.
Místem dodání a předání zboží je Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje,
PS Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor.
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude smluvrífmi stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců na nové
náhradní díly, 6 měsíců na provedené práce ode dne podepsání předávacího protokolu.

2. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamační'ho nároku, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši O,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlenf.
Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve vf;,i 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý,
byat' i započatý den prodlení.
V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté ?hůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku VIII. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce l .ooo, -
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

X.

Změna smlouvy

1.

2.

Smlouvu ?ze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo?.
Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu

Hasičský záchranný sbor Jihočeského la'aje 4



Smlouva č. 0197/TA/2016 Stránka 4
1

3.

případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změii, doplňků a rozšfření, který zhotovitel ocenf podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla.

XI.

Ostatní ujednání

1.

2.

3.

Z důvodu právnf jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XII.

Kontaktní osoby

1.

2.

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: B
9 .
Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat: J

XIII.

Závěreěná ustanovení

1 . Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně ííevýhodných podmínek.
Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Nabídka

3.

4.

11 -Ii- 2016V Českých Buděgh, d..ne

.

plk. Ir2B.-'L-ubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Ý)flJ',,4
V Č. Budějovicích, dne..a:.

Jan Špinar, jednatel
Jan Špinar s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje :



í

Á -I

vViaaena
*sr

qarázOvá vrata...
?

)r'€ e w Ř ]l I er}E'C

I?ANšPINAR
r y»rďkksá a?'atán.ler mn{l

Zákazník:

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

Obchodník:

23.09.2016

16HSOO34W/1

201 6123 S2
Rozpracovaná

Simona Trousilová - asistentka

LO;AX?J'če';km-Budějovice

Rudolfovská tř.29/1 965
české Budějovice 37001

Příjmení(firma):
Město a ulice:

PSč:

HZS Tábor 
Tábor

391 56

Popis položky
* sekční vrata DELTA průmyslová R

Ostěni L: 100mm P: 100mm Nadpraži: 230mm
pádové brzdy
kování LHN nad l0m2

příplatek barvy červená stucco
Iic

příp!atek barvy Bílá stucco
rub

design LAMELA
líC

design LAMELA
rub

Příplatek SZ 14 k SZ 13
Comfort 280/SZ13

Mini 302 ovladač 868,3 MHz
Special 305 vnější nouz. odblok 700mm

Sekce č.7

EP141 převodník
Command 114 směr tlačítka

Special Bilix 10 infra závora
připlatek ALW sekce - elox

Sekce č.4

Montáž - zdarma

Vytvoření nadpraží
* Signalizace otevřených wat (Držák, světlo, spínač)
*

šířka x Výška
3300x3770 í,oo

MJ

ks

pár
koef

m2

12,44 m2

í,oo
1 ,00

12,44

1,00

í ,oo

1,00
1,00
i,oo
1,00

ks

ks

ks

ks

í,oo

1,00

í ,oo

3,30

ks

ks

ks

bm

1,00
i ,oo
1,00

ks

ks

J.Cena Celková cena

1/5 L."'l lOMAX'

m m m s

kíč m !'IEF:vV j7ršjm
m mm b s m mWlas a

'í- [! r-.i

L ffll.ThV í z ú '1 '

.QmmW íí m mmi m 4m M

Cena bez DPH: 78 348,64
Sleva: 15% -10 478,80
Cena po slevě: 67 869,84
DPH: 21%částka: 14252,67

Celkoyácena CžK: 82123



Á
r
Vyladěná fst

qarazova vrata...
%ď

xxeí IVenl Zal iZeNl rF

IjANšPINAR
íllíl?M a ól€! Wfil»

Upozornění:
Průjezdný otvor vrat bude 3200x3740mm

napojení na ovládání z technoiogií HZS není součástí dodávky - zajístí el. firma.
Přívod 230V do horního rohu vrat pro signalízaci otevřených vrat není součástí natídky - zajístí investor

Cenová natídka je orientační bez zaměření naším technikem. Po zarněření se ceny mohou mírně líšit
Píatnost cenové natídky 2 měsíce.
Termín dodání: 4-6 týdnů od technického upřesnění zakázky, potvrzení SOD oběma smluvními stranami.
Ceny neobsahují:zednické práce, lešení, zvedací zařízení, rozvod elektroínstalace na stavbě, revize přívodu,
náklady na elektrickou energii potřebnou na osvětlení montážního pracoviště a napájení montážního nářadí.

2/5 « ,,,'i LOMAX'



ffl

r

» vViaaena
%l7qarážová vrata...

%?

s izie a

liúxšpusiús
íyďů? a stThíe! tschíim

Mini 302 ovladač 868,3 MHz:
Dálkový ovladač dvoukanálový, slouží k otevírání a zavírání max. 2 různých vrat, nosná frekvence 868,8 MHz. (433,92 MHz)
Multibitové kódování signálu (280 bilioríů kombinací).

Special Bilix 10 infra závora:
Dvoudrátová jednocestná infrazávora (vysílač + přijímač) určená pro pohony Marantec. Dlky naklapávacímu krytu je tato infrazávora
určena pro montáž do kování sekčních vrat, které je na ni již z výroby předpřipraveno. V kování je navíc in'trazÍvora chráněna před
nechtěným poškozením, vandalismem nebo od!esky slunce.

Special 306 vněiší nouz. odblok 700mm:
Odblok - umožní otevřít vrata při výpadku el. proudu. Nutno použít, není-li jiný vstup do garáže než vra%.

pádové brzdy:
Prvek ke zvýšení bezpečnosti provozu vrat. V případě přetržení lanka zastaví padající vrata.

sekční vrata DELTA prŮmyslová R:
Sekční prí'ímyslová vrata DELTA jsou složena ze sekcí, které pomocí systému torzních pružin zajíždějí ve vodících koíejnicích pod
strop. Sekoe s bezpečnostními zámky proti sevření prstů jsou 'tvořeny «Mma galvanizovanými pÍechy s povrchovým vzorem
STUCCO v barvě bílé, hríědé, Antracit nebo v libovolné barvě dle odstínu RAL/NCS/OFM. DesÍgn sekcí aje možný' kazetový, lame!ový,
se středovou drážkou nebo bez prolisu (neplatí pro příplatek "hladký Antracit 701 6P" - konzultujte s obctÍodníkem). Jako výplň sekcí'
je použita vysoce izolující tvrzená péna <PÚR) O aíle 4Ómm. V cene- vrat je malé logo Lomax C-reative Al 1 o rozmě,ru 325x"íOmÁ.
Výška sekcí je 500 nebo 610mm, spodnÍ a horní sekoe je ukončena hlinÍkovým pro'filem s gumovým těsněním. Konstrukce rámu a
kování je z galvanizované ooeli, jednotlivé prvky jsou spojovány technologií ŤOX, která zaručuje pevnost bez poškození povrchové
galvanizované úpravy. Technické možnosti kovářií zahřnují zvýšené, sníÍené a šikmé vedení vrat. Vertikální kování vede vrata svisle
nad otvorem. Montáž se provádí za stavební otvor z vnitřní strany do zdiva pomocí speciálních hmoždinek nebo kotevních prvků.
Tato vrata jsou automaticky vybavena pojistkami přetržení závěsných ocelový lanek.

Command ll4směrtlačítka:

Směrová tlačítka, indikace polohy vrat, světelný spínač, spínač pohonu ZAP.íVY P.

Comfort 280/SZ13:

Stropní pohon Marantec Comfort 280 / SZ "l 3, 1000 N, IP20, řemenová kolejnice.

l
l

l
l

l
l

3/5 ,.."i lOMAX'



r l

l
1

VSí{ {Vl?
!Y.»W

l)%l }

rllra20VEl VW?ata.ll@«I
ThíŤ}

UAxšpnsiop
g«k?' a s«kírm mínlkaL?

Doporučené příslušensM a doplňky:

?
e
t
lť

Průmyslový pohon
F'ohonná §ednotka pro
prŮmyslová vrata
s ovíádacíni oentrem.

0*na Q oa: 1 7.»O K(.&l
b*z DPH.

.i

l

!
Q

l

1.

]tí
l
l
l

l
l

Integrované dvete LD16

Dv*t«» jsou vsazeny
do hltn&ového rámu.

Výška prahu dvhtí Je
od 30rnm.

CŇna již ód: 18.0» Kťk% b« DPH.

l
l

r

t ! l

l
b w*

l 'ffi

] AlW prosklená sekce
Proskhsná hliníková sekce
s m?ožností ríuzných typů
prosklení.

l C*na Q od: 2.070 Kčrbm
l b*zDPH.
«

I
l
l

l

l g;)
6

í
l

0
€aíl

Ť
ů

Oválné okno

Oválné okno o romeru
666x346 mm »budované
s pryžovýín rárnečkem.

C*na }iž íxí: 1.410 Kuks b*z DPH.

l
l

Kódová klávesníce

Rádíová kódová klávesmce
4-kadlová.
PQ zadánl 4 mistného PIN
kódu dojde vyslání impulzu.

C*na Q od: 3.6:í}O Kč/ks uz DPH.

Ť
0+.

"k

Blokovací zarážka

81oužj k mechan{ckému
zajištění vrat proU
nežádoucímu ot*vření.

C*na Q od: 1&5 Kčlks b*z DPH.

Iffi 9

L"l LOMAX'

r

l

ll [

j: @.,



u

Jl @W
u ?.w«aNAOS'TANOAŘONi PmF O KLIENŤY

l

L."l l rlMAXo
g»tůbwův«b

Ť
«í aX.W »

k)jj

u ffl,i
JQ'sť:'?,."=

r

Íátukíy'@«myLÓMAX'pm'wtoŠ'sysk«y

i ZárukulOl*ínavratóVéklídlouvratHóWIDElŤAIEX(ELLENŤáPRAKŤlKZí!káváz.ikaZnlkaut0mati(kylbeZnutnůStl
praV!delněhO s=rvlsu. Díky ylastní Vý'ď€íl* pan(!Iů (tlín hll€Bme I O(r% kValltu vstupu). m(Jžeme tllíů Záruku poskytnoui.
uruka se srztal-íu)e na tiíar, peí?st a furíkcl panqlu.

W hodloui? xánika 1 ů I*t na kováhl a n*páybllííé ustl vrat HůME, DELTA, EXCELLeNT a PRAKTIK Jruka se ne-
vzta mlie na lanka, kí:íl« ka, pružíny apód. t'm. č'áSŤl OpOltebOVáVa nt' pť OVO;!em'l. PrÓ Zal IStěnl l O(+o. u uřvatelsMho kůmfOr-
tu a píodlouženl záíuky Je v tomto ptlpadě nutné a bsolvovat kudoroční servlsnl prohl Idky {po dobu ttván I zá ruč.nl doby).
pl! kterých o vrata pečujeme a Výla?M. plOd!u'l)Jieme Je}k:h HVOtnOSt.

«I žáruka 5 I*t na pohonm jmnoxky Maram*< a Soínfy (prlvátnl sektor). Jako neyět!š{ český výtobce qar&žových víat
tpickove kvalíty Bme natli íovnocennú parmery pro hutomatízaci víat a bran ve fírme- Ma rantec a Somťy. Tyto spolecnosti
llž mííoho let patřl do světové šplčky v technologllch ovladánl vrat a bran . Dlky této lístotě posknujeme «'ia prhíátní výrob-
ky těchto sýrobe(í záriiku 5 let. Záruka zde platl fyz!cky 5 let a 3 méslce od data výroby pohorni.

@ Záďukar?Iéhbad6sĚupněhOSeNIsupůaléčRaSR}e?V=ltenaSOuboíemriěkolikaSkute4-nostl,«.ííaíak'bnStlCkýčh
píO našl SpOmčnríSt: VýrOba na mku pHl'nl:I V čR, Slť aknlD« IZONhnýCh ;!aSŇOupenl pO r.0le če"=ké a SlóW.nSké repíibllce, I (X)%
náhradn+ch dílů skladem kdispozkl do něko!íka dn(i.

p?m?

g?
'ul M'

m'
l

a

š
W

'?,z?,
<:.-:./

'$Á(ukyfiÝíffiylOMAXptí» ;Ůljétěiystmiffi'
8 Záruka S m na rol*tové systéímy. Pří výro'» poua!híáme (xíuze materlMy prvotrldnl kvallty, ptoxo svýín zákaznlkům

nabtzlíne záruku 5 let na nosné nepohyblSé č.ástl rolet íoioíJítka, boxy, spodnl lišty, revlzní klapky). ktem nepodl#ialí opo-
ttebenl ptovozem. Záruka se vztahuje na stálobarevnost a tvarovou stálost použitých mat*nálů.

N ZátukaSl*€nhpohonySomtyaSEkV!.JakovýznamnýapiovětenýparmerspolíKnostISomfylFyanc?e-světovMpkkavý-
růb} a 'wý VOI e t!llbkOVý(h pOh O nů), ]Srne ZI Ska li Znl mku SClm!'l E XpOrt, ktel jl ňáS Opt avnul 0 póSk)/t nOut žárukU 5 let na tťll bk0-
Vé p+ůhrín'l tětOZlla čk!l V na ačlí fdetá(.h a rOICY/aCkh Vr;?tečh .Ste}n€)'J Whůdu iSl 'n e ZIS ka Ilitl Vý tůb€e Znač ký SeFW' (Německol
a N.arantec (Německo), tedy i zde Ize iyužlt záíuku 5 let na polionné jinoxky.

?rukyňrmy I:OM@X př@?%évmíaluxl4

l

veiíkuvní hluzíe

l

W uruka 5 m na neíné í»pohyblm částl žalum (hornl noslč, dížák horního no?!če a kryclho plechu, konzola vodld lišty
a vodici lyštyl. které nepodléhali opouebenl.

N ZátukaS%«n&poVíchoVOuCqW&VuulamelC80,5931;193,kT'lC{Chple<híí,vodklchlištavše«-hlakOVanýchkomponentú.
Zámka se neútztahule na ziií(+nu barvy částl nebo vybleíinutl bez ohledu na to. že jsou způsomny sluncem. kondenzací,
kyse}/m deštěm nebo lakymlkol! ?inýml vlliy s účínky způsobuJk{rrú zrněnu mhtenálu.

@ Zmuka 5 m se vuahu§* na vh<hny pohony SOMFY včetně tkllcich lednotek. Prodloužená zaíuka se neyztahu%e
na pnslusenstvi pohonů a ovladače.

W

l(? ?' :'í:ITI
-J!s?? ? -a.

uníky%my'.íOhfliAX,pto:'vcbí?Ů?@l'4v*M

vchodovů dvíařa .'

[J
W "?, ? Il

W,M,

a Zkuka S I*t na hlbílkové vcbodové dvet* AKT IV a to konkrětriě na zámbeři, kídlo, fixrí bočnl díl a nadsvétlik. Záruka
se dále vztahuie na výplně dvetl HPL a ALU.

@ Záruka2rokynainechanicMčáitldveílapříslušenství(kllka,koule,madio.zámek,cylindrlckavložka.panty,ai)Stejnou
zíruku 2 let u ííás zlskáte i na skleněnou výplíí a nerezově doplíiky - <íeatlve LOMAX.

POktld íiern Iwmúíií ]llíakl plati lanlk* vzíiV xl lia!á pi'xiyllďu 9ín}úllí Y i+ kO!l€Oďym kílPntem P}I pí<KllOuze!wJl :aruuCh qa+ant?ilsins dudaííi Il ) íxhL
illlu ml>nallJ) l lehO upr4vu ZDAP%k Jé!rí pnp*dn& !Ilhul3crs a óemor!tn nerí píetlPletem pr{xllůUZ-all JLh Z:iťllk S luklnl nad%tírl i-i#llll l ;al{Ik
d:wá k+ieníim «.l?íeru W zííqiřku LOk':kXa %ii yxaobky

í:gíiŤ. % ,z,í'e,3?* -í w + ii-r?so?. íei.+ (!J o%%'-.r. '. M:'?«'9 'ai':N. L?íí?'«iÍ{-.?X.=»=4. ?Ťk) »;?lg.='r?'s ?Ť?b 1}:* i'PJl&

€l S
mld


